[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

п. Мурино                                                                     № 35 от 13 мая 2010 г.

Об утверждении муниципальной

целевой программы «Организация

летнего отдыха детей и молодежи

МО «Муринское сельское

поселение» в 2010 году»

     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ»,  Законом РФ "Об образовании", Федеральным законом от 29.04. 1999 г. № 29-ФЗ «О физической культуре и спорте», Законом Ленинградской области «О физической культуре и спорте» от 16.04. 1999 г. № 29-ФЗ «О физической культуре и спорте», Федеральным законом от 24.06. 1999 г. № 120-ФЗ «Об основах профилактики безнадзорности и правонарушения несовершеннолетних», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05. 03. 2008 г № 148 «Об обеспечении отдыха, оздоровления и занятости детей в 2008- 2010 гг.», Советом депутатов принято:

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Организация летнего отдыха детей и молодежи МО «Муринское сельское поселение» в 2010 году» согласно Приложению 1.
2. Утвердить план мероприятий муниципальной целевой программы «Организация летнего отдыха детей и молодежи МО «Муринское сельское поселение» в 2010 году» согласно Приложению 2.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Муринские вести».

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава

муниципального образования                                                В.Ф. Гаркавый